

AFN-Holding ApS

Vestergade 6, 3., 7600 Struer

CVR-nr. 19 23 76 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Freddy Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFN-Holding ApS Vestergade 6, 3. 7600 Struer
	Telefon: 97854000
	CVR-nr.: 19 23 76 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Dattervirksomhed	FN-ARKITEKTER A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed FN-ARKITEKTER A/S, Struer, hvis aktivitet består i arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 262 t.kr. mod et overskud sidste år på 869 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.429 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.412 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.286 t.kr. mod 19.172 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.114 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.858 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 22.286 t.kr., hvilket er en stigning på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	45.000	45.000
Administrationsomkostninger	-92.807	-86.428
Resultat før finansielle poster	-47.807	-41.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.068	868.541
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.062	17.500
Andre finansielle indtægter	4.162.684	832.008
2 Finansielle omkostninger	-69.414	-110.354
Finansiering netto	4.371.400	1.607.695
Resultat før skat	4.323.593	1.566.267
Skat af årets resultat	-894.479	-154.083
Årets resultat	3.429.114	1.412.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-297.201	750.423
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.613.315	551.161
Disponeret i alt	3.429.114	1.412.184

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.000	132.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>132.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.520.775	2.858.707
5	Andre tilgodehavender	292.466	321.233
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.813.241</u>	<u>3.179.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.912.241</u>	<u>3.311.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	535.319
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>535.319</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.274.081	14.820.416
	Værdipapirer i alt	<u>19.274.081</u>	<u>14.820.416</u>
	Likvide beholdninger	99.499	504.324
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.373.580</u>	<u>15.860.059</u>
	Aktiver i alt	<u>22.285.821</u>	<u>19.171.999</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.222	750.423
Overført resultat	19.091.549	15.478.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>19.857.771</u>	<u>16.539.257</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.074	6.765
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.074</u>	<u>6.765</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	14.300
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.368.521	2.022.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.812	156.074
Selskabsskat	796.349	396.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	3.744	23.860
Anden gæld	1.250	12.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.976</u>	<u>2.625.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.976</u>	<u>2.625.977</u>
Passiver i alt	<u>22.285.821</u>	<u>19.171.999</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	14.927.073	108.000	15.235.073
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Henlagt i henhold til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>750.423</u>	<u>551.161</u>	<u>110.600</u>	<u>1.412.184</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	750.423	15.478.234	110.600	16.539.257
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt i henhold til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-297.201</u>	<u>3.613.315</u>	<u>113.000</u>	<u>3.429.114</u>
	<u>200.000</u>	<u>453.222</u>	<u>19.091.549</u>	<u>113.000</u>	<u>19.857.771</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	64.926	80.068
Andre finansielle omkostninger	<u>4.488</u>	<u>30.286</u>
	<u>69.414</u>	<u>110.354</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		<u>180.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		48.000
Årets nedskrivninger		<u>33.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>99.000</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. juli	2.108.284	2.108.284		
Kostpris 30. juni	2.108.284	2.108.284		
Nedskrivninger 1. juli	750.423	-118.118		
Årets resultat efter skat	262.068	875.190		
Udbytte	-600.000	0		
Korrektion til sidste år	0	-6.649		
Opskrivninger 30. juni	412.491	750.423		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.520.775	2.858.707		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AFN- Holding ApS
FN-ARKITEKTER A/S, Struer	100 %	2.561.506	302.799	0
		2.561.506	302.799	0
			30/6 2021	30/6 2020
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli			321.233	350.000
Afgang			-28.767	-28.767
Kostpris 30. juni			292.466	321.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni			292.466	321.233
Der specificeres således:				
Ansvarlig lånekapital i Byggeselskabet FCS A/S			292.466	321.233
			292.466	321.233

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
